
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi stanowiącej ulicę Gadki  do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 
jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r poz. 320) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę usytuowaną na terenie miejscowości 
Wolbórz, m. Wolbórz opisaną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa  w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3897327A-C70B-4371-AFFD-969CFB77A38D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 23 września 2024 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY WOLBÓRZ ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG 
GMINNYCH 

L.p Przebieg Drogi Długość drogi 
( m ) 

1 Droga stanowiąca działkę nr 1233/4, 1250/4, 1265/1, 1266/1, 1267/1, 1269/1, 
1248/2, 1255/1, 1256/1, 1264/1, 1258/1, 1257/1, 1259/1, 1260/1, 1261/1, 

1262/1, 1263/6, 1263/4, 1249/2, 1251/15 obr. ewid. 10, m. Wolbórz 

613 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3897327A-C70B-4371-AFFD-969CFB77A38D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 23 września 2024 r. 

MAPA PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ STANOWIĄCEJ UL. GADKI MIASTO WOLBÓZ 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3897327A-C70B-4371-AFFD-969CFB77A38D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG GMINY WOLBÓRZ ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH
	Załącznik 2 - MAPA PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ STANOWIĄCEJ UL. GADKI MIASTO WOLBÓZ


